



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Klaudia Sieradzka

---

## **Szóstoklasiści z wizytą w Gimnazjum nr 1**

Publikowane od

16.04.2014 00:00:00

Publikowane do

16.05.2014 00:00:00



11 kwietnia 2014 roku od godziny 8.30 gościliśmy w murach naszej szkoły uczniów klas szóstych mławskich szkół podstawowych

z wychowawcami oraz rodzicami. Nasze zaproszenie przyjął również Burmistrz Miasta Mława pan Sławomir Kowalewski.

Spotkanie rozpoczęło się występem par tanecznych: Julii Giesek i Szymona Zakrzewskiego oraz Kariny Czaplickiej i Krzysztofa Skiby, którzy od wielu lat występują na scenie, osiągając sukcesy i mając na swoim koncie wiele prestiżowych nagród. Następnie gości zabrali przedstawiciele Samorządu Uczniowskiego: Natalia Stefańska i Adrian Sztolsztejner, którzy poprowadzili również oficjalną uroczystość. Kilka bardzo miłych i ciepłych słów usłyszeliśmy również z ust pana Burmistrza.

Młodzię przekazała gości pani dyrektor Romanie Olszewskiej, która zaprezentowała ofertę edukacyjną na rok szkolny 2014/2015 oraz przedstawiła wychowawców planowanych klas pierwszych. Każdy z wychowawców opowiedział w kilku zdaniach o klasie, którą od września poprowadzi.

Pani dyrektor zachęcała do wyboru naszej szkoły, podkreślając jej atuty: szeroki wachlarz zajęć dodatkowych, np. wyrównawczych, terapii pedagogicznej; koła zainteresowań czy kluby. Nasi gimnazjaliści zdobywają tytuły finalistów i laureatów w konkursach przedmiotowych organizowanych przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty.

Podczas spotkania odbyło się rozstrzygnięcie międzynarodowych konkursów organizowanych dla uczniów klas szóstych szkół podstawowych. W tym roku był to konkurs informatyczny oraz Festiwal Młodych Naukowców sprawdzający umiejętności uczniów z języka polskiego, matematyki, języka angielskiego i wychowania fizycznego. Zwycięzcy otrzymali nagrody i dyplomy.

Po części oficjalnej przyszedł czas na część artystyczno – sportową, którą przygotowali nasi uczniowie pod opieką swoich nauczycieli. Na początku zaprezentowali się aktorzy i piosenkarze należący do Klubu Przyjaciół Biblioteki oraz Koła Teatralnego. Przedstawili dwa kabarety przeplatane utworami muzycznymi. Następnie odbył się pokaz tańca cheerleaderek i gry w piłkę ręczną w wykonaniu piłkarek ręcznych z naszego gimnazjum, które uzyskały I miejsce w Rejonie Ciechanowskim i tym samym awansowały na Mazowieckie Igrzyska Młodzię Szkolnej. Nie mogło zabraknąć również zespołu i chóru szkolnego, który porwał do tańca uczniów klas szóstych. Na zakończenie jeszcze raz zaprezentowały się pary taneczne, które na co dzień trenują w Mławskim Centrum Tańca, mieszczącym się w naszej szkole.

Wszyscy występujący zostali nagrodzeni gromkimi i zasłużonymi brawami.

Podczas Dnia Otwartego premierem miało miejsce LIP DUP – film wymyślony i nagrany przez uczniów naszej szkoły.

Po uroczystościach odbywających się w sali gimnastycznej nasi goście udali się na spacer po szkole. I tu również czekało na nich wiele atrakcji. Na korytarzach prezentowały się kluby: filmowy i aktywny

bibliotecznego. Uczniowie przebrali się za swoich ulubionych bohaterów z telewizji, kina, bajek i literatury. Zachęcali szóstoklasistów do udziału w konkursie wiedzy o książkach i filmach. Poprawne odpowiedzi nagradzali cukierkami i ciasteczkami. Chętni uczniowie mogli również nauczyć się kilku podstawowych chwytów na gitarze. Klasa IIIc przygotowała Przystanek Ortograficzny, a klasy integracyjne wiele konkursów, łamigłówek, gier matematycznych i terapeutycznych.

Na pozostałych korytarzach prezentowały się klasy, promujące nauki języków obcych. Przygotowano wiele materiałów dotyczących międzynarodowego projektu Comenius. Można było poznać ciekawostki o takich państwach jak Francja, Anglia i Niemcy oraz skosztować pyszności pochodzących z różnych części Europy. Dużo popularności cieszyło się stoisko historyczne, na którym można było obejrzeć np. stare monety. W pracowniach również czekały na naszych gości niespodzianki i konkursy. Odwagani próbowali swoich sił w karaoke, poddawali się malowaniu twarzy, mierzyli z „łamaczami językowymi” lub uczyli się kilku zwrotów w języku francuskim. W klasie chemicznej odbywały się pokazy różnych doświadczeń i eksperymentów. W pracowni biologicznej znajdował się model organizmu człowieka, z którego uczniowie mogli wyjść i obejrzeć naturalnej wielkości narządy.

Wszystkich szóstoklasistów, którzy kończą szkołę podstawową czeka od września nowa przygoda – gimnazjum. Dlatego mamy nadzieję, że wielu z nich będzie chciało ją przeżyć w Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika.















.

-







•

-





•

-

























---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/szostoklasisci-z-wizyta-w-gimnazjum-nr-1>